

Fuglebakke Invest ApS

Fuglebakkevej 27, 2000

CVR-nr. 36 42 16 65

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Dirigent:



Rasmus Joey Hastrup



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fuglebakke Invest ApS
Adresse, postnr., by	Fuglebakkevej 27, 2000
CVR-nr.	36 42 16 65
Stiftet	28. oktober 2014
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Joey Hastrup
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte som holdingselskab at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 2.319 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 3.640 t.kr.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-18.750	0
	Bruttoresultat	-18.750	0
	Finansielle indtægter	2.337.712	0
	Årets resultat	<u>2.318.962</u>	<u>0</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.318.962	0
		<u>2.318.962</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
3	Værdipapirer og kapitalandele	3.653.085	1.315.373
	Likvide beholdninger	<u>6.151</u>	<u>6.151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.659.236</u>	<u>1.321.524</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.659.236</u></u>	<u><u>1.321.524</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	3.240.486	921.524
	Egenkapital i alt	<u>3.640.486</u>	<u>1.321.524</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	0
		<u>18.750</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.659.236</u></u>	<u><u>1.321.524</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	400.000	-3.849	396.151
Regulering af egenkapital som følge af praksisændringer	0	925.373	925.373
Egenkapital 1. januar 2018	400.000	921.524	1.321.524
Overført via resultatdisponering	0	2.318.962	2.318.962
Egenkapital 31. december 2018	400.000	3.240.486	3.640.486

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fuglebakke Invest ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

For at give et mere retvisende billede af selskabets aktiver, er anvendt regnskabspraksis for andre værdipapirer og kapitalandele er ændret. Andre værdipapirer og kapitalandele måles fremover til dagsværdi. Tidligere blev værdipapirer og kapitalandele målt til kostpris.

Ændringen medfører en påvirkning af årets resultat før skat på 0 t.kr. Balancesummen forøges med 925 t.kr. mens egenkapitalen pr. 31. december 2017 på 925 t.kr.

Bortset fra ovennævnte områder er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Sammenligningstal er tilrettet i balance, resultatopgørelse og noter for 2017.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter realiserede og urealiserede gevinster fra kapitalandele samt renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede aktier. Unoterede aktier måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort efter niveau 3 i dagsværdihierarkiet. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover virksomhedens direktør.

3 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, som udgør 3.653 t.kr. pr. 31. december 2018, består af unoterede kapitalandele i et selskab under frivillig likvidation.

Dagsværdien er opgjort til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi, der pr. 31. december 2018 svarer til det forventede likvidationsprovenu (niveau 3 i dagsværdihierakiet).

4 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 20 t.kr., svarende til en skattemæssig værdi på 5 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om fremtidig anvendelse.